

# Årsredovisning för GWs Jakt AB

559258-6365

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Iraj Arastoupour  
Styrelseledamot

2024-07-04

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för GWs Jakt AB, 559258-6365, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Verksamheten består av utveckling, marknadsföring och försäljning av tjänster och varor med anknytning till jakt och vilt.

Rätten att använda Leif GW Persson varumärke i samband med utveckling, marknadsföring, lansering och försäljning av tjänster och varor som avser jakt och vilt, viltkött och till dessa verksamheter direkt anknutna varor och tjänster.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kkr 2020
Nettoomsättning	505	3 133	3 808	240
Resultat efter finansiella poster	-2 483	1	5	957
Soliditet %	11,7	9	13,3	16

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat till följd av minskad verksamhet under året.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	503 810	928
Balanseras i ny räkning		928	-928
Årets resultat			4 820
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>504 738</b>	<b>4 820</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	504 738
Årets resultat	4 820
<b>Summa</b>	<b>509 558</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	509 558
<b>Summa</b>	<b>509 558</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		504 575	3 132 760
Övriga rörelseintäkter		180	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>504 755</b>	<b>3 132 760</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 643 576	-1 569 077
Övriga externa kostnader		-804 534	-798 343
Personalkostnader	2	-323 688	-546 938
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-218 087	-216 126
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 989 885</b>	<b>-3 130 484</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-2 485 130</b>	<b>2 276</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 812	157
Räntekostnader och liknande resultatposter		-210	-1 505
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 602</b>	<b>-1 348</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-2 482 528</b>	<b>928</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		2 230 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		277 723	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>2 507 723</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>25 195</b>	<b>928</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-20 375	0
<b>Årets resultat</b>		<b>4 820</b>	<b>928</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	62 430	65 963
Inventarier, verktyg och installationer	4	415 309	590 577
Övriga materiella anläggningstillgångar	5	300 000	300 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>777 739</b>	<b>956 540</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>777 739</b>	<b>956 540</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		3 417 500	4 925 000
Övriga fordringar		30	306 645
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		432 781	2 380 372
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 850 311</b>	<b>7 612 017</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		147 258	5 228
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>147 258</b>	<b>5 228</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 997 569</b>	<b>7 617 245</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 775 308</b>	<b>8 573 785</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		504 738	503 810
Årets resultat		4 820	928
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>509 558</b>	<b>504 738</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>559 558</b>	<b>554 738</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	277 723
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>277 723</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag		1 807 791	6 433 130
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 807 791</b>	<b>6 433 130</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		174 964	310 754
Skatteskulder		20 375	0
Övriga skulder		534 275	981 596
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 678 345	15 844
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 407 959</b>	<b>1 308 194</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 775 308</b>	<b>8 573 785</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Markanläggningar	20

---

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Byggnader och mark

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	70 675	70 675
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>70 675</b>	<b>70 675</b>
Ingående avskrivningar	-4 712	-1 178
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-3 533	-3 534
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-8 245</b>	<b>-4 712</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>62 430</b>	<b>65 963</b>

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 062 957	1 062 957
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	39 286	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 102 243</b>	<b>1 062 957</b>
Ingående avskrivningar	-472 380	-259 788
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-214 554	-212 592
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-686 934</b>	<b>-472 380</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>415 309</b>	<b>590 577</b>

## Not 5 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	300 000	300 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>300 000</b>	<b>300 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>300 000</b>	<b>300 000</b>

## Underskrifter

Stockholm

Iraj Arastoupour 2024-06-27  
Iraj Arastoupour Datum  
Styrelseledamot

Kim Persson 2024-06-30  
Kim Persson Datum  
Styrelseledamot

Louis D'Otrante 2024-06-27  
Louis D'Otrante Datum  
Styrelseledamot